LĐLĐ HUYỆN PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CĐCS TRƯỜNG TH TÂN HIỆP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                    Số:      /QĐ-THTH
	            Tân Hiệp, ngày     tháng    năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công thành viên tổ công đoàn trường Tiểu học Tân Hiệp
Năm học: 2018-2019

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN
Căn cứ vào điều lệ công đoàn Việt Nam về nhiệm vụ, quyền hạn của CĐCS về việc phân cấp nhiệm vụ, quyền hạn cho thành viên BCH CĐCS, công đoàn bộ phận và tổ công đoàn.
Căn cứ vào nghị quyết Đại hội công đoàn nhiệm kỳ 2014-2019;

Căn cứ theo yêu cầu và năng lực đội ngũ của đơn vị, đồng thời căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập các tổ công đoàn trực thuộc CĐCS trường Tiểu học Tân Hiệp
Tổ 1: CBGV-NV Tổ hành chính và tổ chuyên môn khối 1
Tổ 2: CBGV-NV Tổ khối 2 +khối 3+ khối 4

Tổ 3: CBGV-NV Tổ BM TD, MT, Âm nhạc + BM AV, Tin + khối 5

(Có danh sách đính kèm)

Điều 2. Tổ công đoàn thực hiện theo kế hoạch, nhiệm vụ do BCH công đoàn triển khai trong năm học 2018-2019.
Điều 3. BCH, các thành viên, các bộ phân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	 Nơi nhận:
- Chi bộ;
- Như điều 3;
- Lưu: VT.
	T.M BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Oanh

	LĐLĐ HUYỆN PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CĐCS TRƯỜNG TH TÂN HIỆP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                    Số:      /QĐ-THTH
	            Tân Hiệp, ngày     tháng    năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng công đoàn Tổ 1
Năm học: 2018-2019

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN
Căn cứ vào điều lệ công đoàn Việt Nam về nhiệm vụ, quyền hạn của CĐCS về việc phân cấp nhiệm vụ, quyền hạn cho thành viên BCH CĐCS, công đoàn bộ phận và tổ công đoàn.

Căn cứ vào nghị quyết Đại hội công đoàn nhiệm kỳ 2014-2019;

Căn cứ theo yêu cầu và năng lực đội ngũ của đơn vị, đồng thời căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Bổ nhiệm bà Kiều Nguyên Hạnh Quỳnh làm Tổ trưởng công đoàn Tổ 1 năm học 2018-2019. (Tổ Hành chính+ khối 1)
Điều 2. Tổ trưởng công đoàn thực hiện theo kế hoạch, nhiệm vụ do BCH công đoàn triển khai trong năm học 2018-2019.

Điều 3. BCH, các thành viên, các bộ phân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	 Nơi nhận:
- Chi bộ;
- Như điều 3;
- Lưu: VT.
	T.M BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Oanh

	LĐLĐ HUYỆN PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CĐCS TRƯỜNG TH TÂN HIỆP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                    Số:      /QĐ-THTH
	            Tân Hiệp, ngày     tháng    năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng công đoàn Tổ 2

Năm học: 2018-2019

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN
Căn cứ vào điều lệ công đoàn Việt Nam về nhiệm vụ, quyền hạn của CĐCS về việc phân cấp nhiệm vụ, quyền hạn cho thành viên BCH CĐCS, công đoàn bộ phận và tổ công đoàn.

Căn cứ vào nghị quyết Đại hội công đoàn nhiệm kỳ 2014-2019;

Căn cứ theo yêu cầu và năng lực đội ngũ của đơn vị, đồng thời căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Bổ nhiệm bà Phạm Thị Mai làm Tổ trưởng công đoàn Tổ 2 năm học 2018-2019. (Tổ khối 2+khối 3+khối 4)
Điều 2. Tổ trưởng công đoàn thực hiện theo kế hoạch, nhiệm vụ do BCH công đoàn triển khai trong năm học 2018-2019.

Điều 3. BCH, các thành viên, các bộ phân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	 Nơi nhận:
- Chi bộ;
- Như điều 3;
- Lưu: VT.
	T.M BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Oanh

	LĐLĐ HUYỆN PHÚ GIÁO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CĐCS TRƯỜNG TH TÂN HIỆP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                    Số:      /QĐ-THTH
	            Tân Hiệp, ngày     tháng    năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm Tổ trưởng công đoàn Tổ 3

Năm học: 2018-2019

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN
Căn cứ vào điều lệ công đoàn Việt Nam về nhiệm vụ, quyền hạn của CĐCS về việc phân cấp nhiệm vụ, quyền hạn cho thành viên BCH CĐCS, công đoàn bộ phận và tổ công đoàn.

Căn cứ vào nghị quyết Đại hội công đoàn nhiệm kỳ 2014-2019;

Căn cứ theo yêu cầu và năng lực đội ngũ của đơn vị, đồng thời căn cứ vào tình hình thực tế của đơn vị;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Bổ nhiệm bà Huỳnh Thị Phi An làm Tổ trưởng công đoàn Tổ 3 năm học 2018-2019. (Tổ BM TD, MT, Âm nhạc + BM AV, Tin + khối 5)
Điều 2. Tổ trưởng công đoàn thực hiện theo kế hoạch, nhiệm vụ do BCH công đoàn triển khai trong năm học 2018-2019.

Điều 3. BCH, các thành viên, các bộ phân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
	 Nơi nhận:
- Chi bộ;
- Như điều 3;
- Lưu: VT.
	T.M BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Oanh